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Fødevarerejseholdet har foretaget 2. opfølgende kontrolbesøg
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse i forbindelse med
importaktiviteter med fiskevarer, f.eks. tun. Virksomheden
importerer ikke tun. Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed ved køb og
salg ud fra 2 stikprøvevist udvalgte partier af henholdsvis
Skælbrosme og kulmule. Herunder er videregivelse af
forbrugeroplysninger kontrolleret ved sammenhold mellem
oplysninger givet ved råvareindkøb og ved salg, Ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer både 3. lande og fra
samhansdelslande. Ok
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med kontrol af
periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter Økologiske rejer / kontrol
af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
engrosforhandlede økologiske fødevarer frosne rejer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
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aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale.
Virksomheden oplyser, at det er samarbejdspartnerne der køber emballager ind.
Virksomheden har udleveret materiale.


